

Dekorator til Hjørring Bibliotekerne

Vil du være med til at skabe stemninger og udstillinger? Hjørring Bibliotekerne søger en kreativ person, der – sammen med vores anden dekorator – kan udtænke og skabe udstillinger, der inspirerer og gør indtryk. Måske har du arbejdet med praktisk kulturformidling, dekoration eller scenebyggeri? Måske er du kreativ håndværker eller scenograf? Måske noget helt tredje?

Vi leder efter en kollega, der:

- har dokumenteret erfaring på området
- er energisk og har en oprigtig interesse i at iscenesætte og tænke både stort og småt
- har en klar forståelse for, hvad vi som bibliotek skal og vil tilbyde
- kan dekorere og skabe udstillinger som ikke blot er visuelt fængende, men til brug, leg og læring
- er god til at oversætte kollegers ideer og ønsker til stemninger og udstillinger om litteratur, viden og verden
- vil bidrage til levende aktiviteter både i og uden for biblioteket: temaudstillinger, spontane tiltag og workshops af forskellig karakter for børn, unge og voksne
- kan lide en alsidig arbejdsdag med samarbejde på tværs af huset

Jobbet er en fuldtidsstilling, og du kommer til at samarbejde tæt med vores anden dekorator. Vi prioriterer desuden samarbejde med de andre faggrupper på biblioteket, når vi

Indrykningsdato

20.11.2024

Ansøgningsfrist

04.12.2024

Virksomhed



Hjørring Bibliotekerne

Lokation

Hjørring Bibliotekerne,
Østergade 30, 9800 Hjørring

Fagområde



Andre kunst- og
kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Benthe Hansen

benthe.r.hansen@hjoerring.dk
72334814

Søgstilling

<https://hjbib.dk/artikler/jobopslag-vi-soger-en-dekorator>

udtænker nye udstillinger. Vores udstillinger er ikke kun til at se på, men skal også kunne bruges af både børn og voksne. Det er derfor vigtigt, at du kan bygge installationer og udstillinger, der kan holde til at blive brugt. Jobbet indebærer en del fysisk aktivitet, så du skal kunne håndtere værktøj og kunne arbejde efter mål.

Vi håber, at du kommer med masser af energi, åbne øjne og ikke mindst en stor lyst til at indgå i et kollegialt fællesskab, der er varmt og uhøjtideligt.

En opgave til dig

Hvis vi inviterer dig til jobsamtale, skal du medbringe en løsning i skitseform på en opgave, vi stiller dig. Vis os, hvad du kan, og hvem du er!

Hvem er vi?

På Hjørring Bibliotekerne mener vi, at den professionelle biblioteksfaglighed er vigtig og af høj værdi for lånerne. Vi arbejder kontinuerligt med at udvikle vores fantastiske rammer og de tilbud, vi giver, og så går vi gerne til kanten – og lidt længere. Vi har hånden på hjertet og foden på jorden.

Vi samarbejder om projekter og aktiviteter med både borgere, kulturinstitutioner og foreninger fra kulturlivet såvel som regionens øvrige biblioteker.

Inventar og indretning på vores hovedbibliotek samt på lokalbibliotekerne i Løkken og Vrå er designet af bl.a. Rosan Bosch. Hjørring Bibliotekerne tæller udover Løkken, Vrå og Hjørring lokalbiblioteker i Hirtshals og Sindal. Du får arbejdsplads i Hjørring, men skal også producere udstillinger og ideer til vores lokalbiblioteker.

Praktiske oplysninger

Ansøgningsfristen er **onsdag d. 4. december 2024 kl. 12**. Vi forventer at holde samtaler tirsdag den 17. december 2024. Ansættelsen er pr. 1. februar 2025 eller hurtigst muligt. Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Forud for endelig ansættelse indhenter vi børneattest. Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte bibliotekschef Benthe Hansen på telefon 7233 4814 eller souschef Janni Sørensen på telefon 7233 4825. Besøg også vores hjemmeside www.hjbib.dk og mød os på Facebook, Instagram og YouTube.

Søg jobbet via dette link: Vil du være med til at skabe stemninger og udstillinger? Søg jobbet som dekoratør hos Hjørring Bibliotekerne! - Hjørring Kommune